quos Tu damnasti, damnamus, doctrinas novas et peregrinas, 
quae in damnum Eecc]esiae Iesu Christi passim propalantur, 
detestamur et reiicimus; sacrilegia, rapinas, immunitatis 
ecclesiasticae violationes, aliaque nefanda in Ecclesiam, Pe- 
(rique Sedem commissa reprobamus et condemnamus. 

Hane vero protestationem, quam publicis Ecclesiae tabulis 
adscribi petimus, Fratrum etiam nostrorum, qui absunt, 

nomine, tuto proferimus, sive eorum qui, tot inter angu- 

slias, vi detenti domi hodie silent ac plorant, sive qui gra- 
vibus negotiis, aut adversa valetudine impediti , nobiscum 
hodie adesse nequiverunt. lungimus insuper nobis fidelem 

, 

Santi, i quali annoverati in questo medesimo giorno per Vostro 

giudizio nell'ordine dei Celesti, oggi per un nuovo titolo assume- 

ranno la protezione della Chiesa, ed all'Onnipotente Iddio dai loro 
altari offeriranno le prime loro suppliche ancora per la vostra in- 
eolumità. 

Essendo eosi tutte le sopraddette cose, noi Vescovi, affinché 
l'empietà non finga di ció ignorare, né ardisca di negarlo, con- 
danniamo gli errori che avete condannato; detestianio e rigettiamo 
le nuove e strane dottrine, le quali a danno della Chiesa di Gesu 
Cristo ogni di si van divulgando ; riproviamo e condanniamo i 
sacrilegi, le rapine, le violazioni della immunità ecclesiastica, e le 

altre nefandezze commesse contro la Chiesa e contro la Sede di 
S. Pietro. | 

Questa protesta poi, la quale dimandiamo che venga inserita 
nei pubblici fasti della Chiesa, con ogni sicurezza noi la procla- 
miamo.nel nome altres) dei nostri Fratelli assenti; sia di quelli, 
che in mezzo a tante angustie, rattenuti per forza, piangono oggi 
nel silenzio delle loro dimore; sia di quelli, che impediti da gravi 
negozii, o da infermità, non poterono oggi trovarsi qui insieme 
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nostrum Clerum ac populum , qui eodem ac nos in Te 
amore, eadem pia reverentia animali, suum in Te studium, . 

qua precibus sine intermissione fusis, qua opibus in Obulo 
Sancti Petri mira, ut plurimum, largitate oblatis, luculen- 
tissime comprobarunt, probe scientes sacrificiis suis id quo- 

que curari, ut dum necessitatibus Supremi Pastoris con- 
sulitur , simul et eiusdem libertati servandae prospiciatur. 

Utinam ad communem hanc totius Orbis christiani, immo 

omnis socialis ordinis .causam in tuto locandam universi 
populi conspirarent! | 

Utinam intelligerent erudirenturque Reges et saeculi po- ' 
testales, causam Pontificis omnium principum regnorumque